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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402030N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit AUCTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Lena, Nd. 62, H. 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence  financiare,  tregtare dhe logjistike  ne  fushen  e 
hidrokarbureve dhe fusha  te tjera  te ndryshme me qellim  
zhvillimin dhe permiresimin  e biznesit, ndermjetesime etj. 
Ofrimi i   sherbimeve  per optimizimin  dhe  zhvillimin e 
aktiviteteve te shoqerive  tregtare, aksionere, korporatave,  
firmave profesionale dhe  profesionisteve individuale. 
Konsulence, asistence dhe ndermjetesim  lidhur  me 
organizimin   dhe aktivitetin  e  kompanive   ne fushen  e 
hidrokarbureve  persa  i  perket tregtimit,  administrimit  
financiar e te marketingut, uljen  e risqeve te biznesit  etj. 
Sherbime   per administrimin  e  letrave   me vlere  si  
aksione, obligacione, bona  thesari  etj,  pasurive financiare, 
industrial,   tregtare dhe  pasurive te paluajtshme. Shoqeria  
mund te permbushe te gjitha  operacionet tregtare, 
financiare, etj. qe do te  konsiderohen  te nevojshme  nga 
organi  administrativ  ose te dobishme per te arritur  qellimin  
e shoqerise. 
Detan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirianaDemiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DetanHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUCTOR
E-Mail: info@auctor.pro  
Telefon: 0692705480  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856355-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3073C879-2378-47FE-890E-A5D281A2D6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E9A0A-1FF9-4294-9760-D320F2B0DCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B43BF4-F249-4CB4-B995-FDACB841E9C0

